

SAĞLIĞIM GÜVENDE

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni
Şirket: ZURICH SİGORTA A.Ş.

Acentesi: DİJİTAL

Teklif No: Ürün/Sigorta: Sağlık Sigortası

Bu belge sigortaya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye veya Sağlık Sigortası Genel Şartlarına bakınız. Ayrıca www.zurichsigorta.com.tr adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız önemlidir. Sigortanın Türü

İşbu sağlık sigortası paket poliçesi; poliçe kapsamındaki rizikolara karşı yukarıda belirtilen Genel Şartlar, poliçedeki özel şartlar ve klozlar dahilinde teminat altına almaktadır.

 Verilen Teminatlar/Tutarları Y.İÇİ YATARAK TEDAVİ : 176.000,00 TL HASTANE HİZMETLERİ : 176.000,00 TL SUNİ UZUV : 11.000,00 TL AME. TAZ. TEM. (ATT) : 154.000,00 TL BÜY. AMEL.10 GÜN Y : 14.000,00 TL ORT.AML. 6-10 GÜN Y : 7.000,00 TL KÜÇ. AML. 2-5 GÜN Y : 4.000,00 TL DIŞ MUA. VE RÖNTGEN AMBULANS KÜÇÜK MÜDAHALE : 1.100,00 TL ODA/YEMEK/REFAKATÇI DIŞ HEKİMİ MUAYENESİ DIŞ TAŞI TEMİZLİĞİ TEK DIŞ RÖNTGEN FİLM DİJİTAL DR DANIŞMA	 Kapsam Dışı Haller? Poliçede teminata dahil olmayan haller bulunmaktadır. Detaylı bilgi için lütfen yukarıda belirtilen genel şartları ve poliçe özel şartları ile klozlarını dikkatlice okuyunuz.  Muafiyet, Müsterek Sigorta, Kısıtlamalar, Kloz Poliçedeki bazı teminatlara muafiyet ve sınırlamalar uygulanmakta olup bunlara ilişkin detaylı bilgiye teklifname ve/veya poliçenizden ulaşabilirsiniz.  Prim Tutarı, Ödeme Şekli ve Zamanı Prim Tutarı: 1.998,00 TL Ödeme Şekli: Kredi Kartı Aylık 9 eşit taksit
 Coğrafi Kapsam Bilgiye teklif ve/veya poliçenizden ulaşabilirsiniz.	 Sigortanın Süresi 365 GÜN

Sözleşme süresindeki yükümlülükler ve tazminata ilişkin genel bilgiler

✓ Primin tamamının ya da taksitliyse ilk taksitin poliçe teslim edildiğinde ödenmemesi halinde, poliçenizde aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz.

✓ Sigortacı, sigorta priminin süresi içerisinde ödenmemesi durumunda Türk Ticaret Kanunu ('TTK') m. 1434'e istinaden sigorta sözleşmesini sonlandırabilir.

✓ Sözleşmenin kurulması ve devamı süresince primleri zamanında ödemeniz, sigortacıya doğru bilgi vermeniz ve poliçeniz ile Türk Ticaret Kanunu'nda belirtilen diğer yükümlülüklerle uymanız gerekmekte olup aksi takdirde tazminat ödemesinin süresi uzayabilir, tazminat tutarı düşebilir, sigortacı ek prim talep edebilir ya da poliçeyi sonlandırabilir.

✓ Sigortacının tazminat sorumluluğu, poliçenizde belirtilen teminat tutarıyla sınırlıdır.

√ Rizikonun gerekleřtiėinde gecikmeksizin gerekli bilgilerle birlikte sigortacıya bařvurunuz. Gerekli bilgilere www.zurichsigorta.com.tr'den ulařabilirsiniz. Sigortacı, arařtırmaların kendisinden kaynaklanmayan nedenlerle uzadıėı durumlar hari, hasarın tespiti iin gerekli bilgiler ulařtıktan sonra en kısa srede tazminat demesini yapacaktır.

√ Polieniz; sigortacının risk deėerlendirmesine baėlı olarak řartlarda deėiřiklik yapma veya polieyi yenilememe hakkı saklı kalmak kaydıyla, tarafınızca aksi tercih edilmediėi takdirde otomatik yenilenecektir.  **Sigorta**

Poliesini Nasıl Feshederim?

Polieden 30 gn ierisinde cayma hakkınız bulunmaktadır. Bunun dıřında TTK ve varsa polie ile ilgili genel řartlarda belirtilen hallerde polieyi sonlandırabilirsiniz. Polieyi sonlandırmaya iliřkin taleplerinizi ařaėıda belirtilen adres ve/veya telefonlar zerinden ulařtırabilirsiniz. Polie sonlandırıldıėında, kural olarak sigortacının sorumluluėunun devam ettiėi sreye tekabl eden prim, gn sayısı zerinden hesaplanarak varsa fazlası iade edilir veya bu tarihe kadar denmeyen eksik prim hesaplanarak sigortacıya denir. Sigortacı Tahkim Sistemine yedir. Sigortaya iliřkin her trl bilgi talepleri ve řikayetler iin ařaėıda yazılı adres ve telefonlara bařvuruda bulunulabilir.

Adres: Maslak Mh. Eskibykdere Cd. Orjin Maslak İř Merkezi No:27 K:12-13 Sarıyer/İSTANBUL Telefon: 0212 393 16 00 Faks: 0212 292 87 61 E-mail: info@zurichsigorta.com.tr

Sigortacı veya Acentenin

Zurich Sigorta A.ř.



Sigorta Ettirenin Adı Soyadı